
4WOG-1200.2712.96.2024 

Strona 1 z 1 
 

 
  

Gliwice, dnia 22 października 2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 22.10.2024 r., 

w procedurze podstawowej pn: Zakup wyposażenia dla instruktorów strzelectwa.  

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

                                         300 000,00 zł brutto 

 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa cena (brutto)  

1 

Centrum Szkoleń Militarno – Bojowych 
ul. Tadeusza Kościuszki 17 

49 -120 Dąbrow 
NIP  7481039490 

289 600,00 zł 

2 

IPS Military spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Rudawska 27 
58-533 Karpniki 
NIP 6112801783 

285 237,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julia Meler tel. 261 111 376 
22.10.2024 r. 


